
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie powołania biegłych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa stadionu 
lekkoatletycznego – kat IV A w ramach przebudowy stadionu miejskiego 

w Nakle nad Notecią”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 21 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się biegłego Pana Jarosława Komorowskiego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"„Budowa stadionu lekkoatletycznego – kat IV A w ramach przebudowy stadionu 
miejskiego w Nakle nad Notecią”, w zakresie zagadnień związanych z oceną 
dokumentów odnoszących się do parametrów nawierzchni poliuretanowej. 

2. Powołuje się biegłego Pana Ryszarda Dąbrowskiego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"„Budowa stadionu lekkoatletycznego – kat IV A w ramach przebudowy stadionu 
miejskiego w Nakle nad Notecią”, w zakresie zagadnień związanych z oceną 
dokumentów odnoszących się do potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia z postępowania. 

§ 2. Do zakresu obowiązków biegłego należy w szczególności: 

1) ocena oferty oraz złożonych dokumentów, 

2) sporządzenie pisemnej opinii w sprawie badanych dokumentów, ze 
wskazaniem zakresu w jakich dokumenty wymagają uzupełnienia lub 
wyjaśnienia, 

3) wsparcie Zamawiającego w procedurze odwoławczej, w zakresie odwołania 
na wybór najkorzystniejszej oferty, 

4) złożenie oświadczenia o braku podstaw wyłączenia, zgodnie z art. 17 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, 

5) zachowanie w poufności faktów, o których dowie się w związku z pełnieniem 
funkcji biegłego w postępowaniu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C651DF5-10F0-412F-A8BC-8DC14EB6B5B3. Podpisany Strona 1



6) wykonywanie obowiązków z zachowaniem najwyższej staranności, zgodnie 
z posiadaną wiedzą i doświadczeniem, a także z zachowaniem 
i przestrzeganiem zasad wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Biegłemu przysługuje prawo dostępu do wszelkich informacji 
i dokumentów niezbędnych do wykonania czynności biegłego. 

§ 4. Biegły rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C651DF5-10F0-412F-A8BC-8DC14EB6B5B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


